Pro his q u o q u e qui à vera fide aberraverunt, et 
laqueis salana» irritili tenenlur : Oremus ut conver-
lat Dominus Deus corda eorum, et agnoscant unum 
esse Deum Patrem veruro et Filium ejus Dominum 
nostrum Jesum Christum. 

Oremus et pro iniïrmis , prsBcipuè vero pro b i s , 
qui morbis difficillimis cruciantur, et à pessimis 
spiritibus tentautur : Oremus ut Dominus Deus 
noster mittat eis angelum sanctum amorum , et sa-
lutis, visitet, sanet , adjuvetque eos magnitudinc 
gratis et misericordiaî suœ. 

Pro egenis e l iam, orphanis, vidais et afflictis, 
et his qui persecutionem patiuntur : Oremus, Do
minus gratiasua regat e o s , ac nu triât, pietateque 
sua consoletur, et benignitate sua eos iiberet ab 
inferentibus i l l i s vim. " 

Orate postulatequeà Deo omnium Domino amo-
res, ut s fis illi regnum sacerdotium , et populus 
sanctus : clamate ail Dominum Deum fortem toto 
corde vestro et Iota anima vestra, quoniam Deus 
Pater benignus ac misericors es t , ac clemens, et 
non vult perire plasma s u u m , sed ut convertatur 
el vivat; super omnia vero decet et oportet (a) nos 
orare, laudare, et adorare , glorificare, et bono-
rare, ac exaltare unum Deum Patrem Dominum, 
omnium adoratione dignissimum , qui per Jesum 
Christum Filium suum Dominum nostrum fecit 
nobis spem bonam , et salutem animabus nostris, 
ut scilicet ipse gratiam suam amoresque in nobis 
perfitiat usqtie in finem. Amen. 

/Vy>. Amen. 

(a'. On Usait : Oportet nos orare et exaltare unum Peum Patrem 
Dominum omnium adoratione dignissimum, qui per Christum fecit 
nobis spem bonam. 
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Préparation du pain et du vin sur l'autel. — Encensement. 

Dam hœc diaconus récitât , s (ans sacerdos in 
tnedio allaris accipit patenam , et prœbente thura 
diacono, et tenente thuribulum ambabus manibus 
cum igné, immiltit incensum in ignem in formam 
cruels , et patenam thuris odore imbuit dicens : 

S. Domine Deus noster odoriferam fac pate
nam hanc in modo païenne Aaron sacerdolis claris-
sinii îu tabernaculo fœderis , tu qui es creaîor, et 
Dominus radicum aromatum suavissimum odorem 
splmntium in nomine Patris et Filii et Spiritûs 
sancti. Amen. 

Deinceps vélum, quo cooperit calicem dicens: 
Domine Deus noster odoriferum fac vélum hoc 

in modum pallii, quo Elias propheta veritatis ope-
riebat in uomine Patris et Filii et Spiritûs sancti. 

Deinde calicem, dicens : 
Domine Deus noster odoriferum redde calicem 

h u n e , in modum calicis Aaron sacerdotis in taber
naculo fœderis, tu qui es creator radicum et aro
matum suavissimum odorem spirautium in nomine 
Patris et Filii et Spiritûs sancti.